
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.19.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.1.9.2018 Wójta Gminy Lubicz z dnia 2 marca 2018 roku 
w sprawie przedłużenia okresu powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława 

Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz art. 235 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.1.9.2018 Wójta Gminy Lubicz z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie 
przedłużenia okresu powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Bukowińskiego 
w Lubiczu Dolnym wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie przedłużenia okresu powierzenia 
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym”;

2. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Przedłużam pani Danucie Ferens powierzenie stanowiska 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym na okres jednego 
roku szkolnego, to jest od dnia 1 września 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: 616ABACF-B2D7-4A66-8869-5599D6D375A9. Podpisany Strona 1




